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ENTRATA

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 3011 -
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO -

ESERCIZIO 2020
in diminuzionein aumento

VARIAZIONI

Rif. delibera del   30/11/2020   Organo   GR   n. 3011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

0,00

0,00

0,00

0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 0,00 0,00

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.895.000,00
2.895.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.895.000,00
2.895.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

3.195.000,00
3.195.000,00

0,00 0,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

3.195.000,00
3.195.000,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.895.000,00 3.195.000,00

2.895.000,00 3.195.000,00
0,00 0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.895.000,00 3.195.000,00

2.895.000,00 3.195.000,00
0,00 0,00
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Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.770.000,00
2.770.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambie
nte

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.770.000,00
2.770.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

2.770.000,00
2.770.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 03 Trasporto per vie d'acqua

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

9.195.000,00
9.195.000,00

0,00 0,00

Totale programma 03 Trasporto per vie d'acqua residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

9.195.000,00
9.195.000,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

9.195.000,00
9.195.000,00

0,00 0,00
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MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività

Titolo 2 Spese in conto capitale

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.000.000,00
6.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 05 Politica regionale unitaria per lo sviluppo economico e la competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.000.000,00
6.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

6.000.000,00
6.000.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 02 Formazione professionale

Titolo 1 Spese correnti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

125.000,00
125.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

125.000,00
125.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

125.000,00
125.000,00

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 8.895.000,00 9.195.000,00

8.895.000,00 9.195.000,00
0,00 0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 8.895.000,00 9.195.000,00

8.895.000,00 9.195.000,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa

FABRIZIO GIANNANGELI
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